

**Dotyczy : przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 EURO,
na dostawę środków opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego
w Strzelcach Opolskich.**

(Znak: ZOZ / 27 / 06).

S P R O S T O W A N I E

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający w odniesieniu do Odpowiedzi na pytania wykonawców nr 1 z dnia 22 września 2006r, a w szczególności w odniesieniu do pytań nr 23,24 oraz 25 ,modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika nr 3-Formularza cenowego.

Zmodyfikowany Zał. nr 3 –Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Prawidłowe odpowiedzi na pytania nr 23,24 oraz 25, niniejszym, zostają uzupełnione w następujący sposób:

PAKIET 7

poz. 1, 3:

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m, ale **pod warunkiem zwiększenia ilości wymaganych sztuk**, podanych w kolumnie nr F C :

a) dla pozycji 1: z 700 na 696 szt.,

b) dla pozycji 3: z 300 na 298 szt.,

poz. 3:

Pytanie 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie o dł. 5 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie o dł. 5 m, ale **pod warunkiem zwiększenia ilości wymaganych sztuk**, podanych w kolumnie nr 4 Formularza Cenowego, z 300 na 549 szt.

poz. 4:

Pytanie 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie w rozmiarze 1m x 6 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie w rozmiarze 1m x 6 cm., ale **pod warunkiem zwiększenia ilości wymaganych sztuk**, podanych w kolumnie nr 4 Formularza Cenowego, z 70 na 350 szt.

